проект

                  Совет депутатов Пушкинского сельского поселения

                          Сафоновского   района Смоленской области

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от ________________________2014 года                                     №
О внесении изменений в Устав Пушкинского
сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области
В целях приведения Устава Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.05.2007г. №9, от 27.10.2009г.№ 17, от 25.06.2010г.№19, от 14.06.2011г.№13, от 24.01.2012г. №2, от 31.05.2013г. №12, от 06.06.2014г.№ 6) в соответствие с нормами Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областных законов от 30 октября 2014 года: № 126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области», № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в Устав Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, изложив его в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                 Е.А.Шведова